
UCHWAŁA NR 59/217/18
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu i powołania Komisji Przetargowej na sprzedaż pojazdu, wobec 
którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432.) oraz Zarządzenia Nr 120.38.2018 Starosty Zgierskiego 
z dnia 16 paździenika 2018 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki AUDI, model A4 1.9 TDI KAT.8E, numer 

rejestracyjny EBEKF98, rok produkcji 2003, wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Zgierskiego.

2. Ogłasza się przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż samochodu, o którym mowa w ust.1.

3. Przetarg o którym mowa w ust. 2, zostanie przeprowadzony na warunkach określonych w Regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały.

4. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w ust. 1, zgodnie z wyceną rzeczoznawczy 

w wysokości  2800 zł brutto.

§ 2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 2, zostanie podane do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zgierzu, a także zamieszczenie na stronie internetowej 

Powiatu Zgierskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zgierzu.

§ 3. Wyznacza się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu, o którym 

mowa w §1 , w następującym składzie osobowym:

1) Małgorzata Szczepańska- przewodnicząca komisji,

2) Dominika Jędrzejewska- zastępca przewodniczącej komisji,

3) Sławomir Komenda- członek komisji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Zgierskiego oraz Komisji Przetargowej, o której 

mowa w § 3.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu 

Zgierskiego.

Starosta Zgierski

Bogdan Jarota

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 1



Wicestarosta Zgierski

Krzysztof Kozanecki

Członek Zarządu

Wojciech Brzeski

Członek Zarządu

Wojciech Budziarski

Członek Zarządu

Adam Świniuch

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 59/217/18

Zarządu Powiatu Zgierskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

REGULAMIN
przetargu nieograniczonego pisemnego na sprzedaż samochodu osobowego marki Audi A4 1.9 TDI 

KAT.8E

I Organizator i przedmiot przetargu:
1. Organizatorem przetargu jest Zarząd Powiatu Zgierskiego.

2. Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy, rok produkcji 2003, pierwsza rejestracja 15 maja 

2003 r., zwany dalej samochodem.

3. Do przetargu mogą stanąć oferenci, którzy zaakceptowali niniejsze warunki przetargowe 

i potwierdzają to stosownym oświadczeniem, załączonym do złożonej oferty.

4. Oferent składając ofertę zobowiązany jest do podania ceny nie niższej niż 2800 zł brutto, słownie: 

dwa tysiące osiemset złotych brutto.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% podanej wartości 

samochodu do dnia 10.12.2018 r. na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Zgierzu, nr konta 

bankowego: 51 8783 0004 0029 0065 2000 0004.

6. Za termin wpłaty wadium uważać się będzie datę wpływu wymaganej kwoty na wskazane powyżej 

konto bankowe.

7. Wadium wnosi się wyłącznie w gotówce.

8. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 

przedmiotu przetargu.

9. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia 

umowy.

10. Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie, 

jednak nie później niż przed upływem 7 dni od dnia zamknięcia lub odwołania przetargu.

11. Każda z ofert oprócz wymogów określonych w pkt 3, 4 powinna zawierać dane identyfikacyjne 

oferenta: imię i nazwisko albo nazwę, siedzibę oraz nr telefonu.

12. 1. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 1



1) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu przez oferenta, który nie wniósł 

wadium;

2) Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 3, 4, 11 lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 

nową ofertę.

2. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

13. Umowa sprzedaży zostanie zawarta z oferentem, który przedstawi najwyższą cenę brutto zakupu 

w ciągu 14 dni po rozstrzygnięciu przetargu.

14. Jeżeli w przetargu nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 

że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Komisja Przetargowa wzywać będzie wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia ofert dodatkowych.

15. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogę zaoferować cen niższych niż zaoferowane 

w poprzednio złożonych ofertach.

16. W przypadku, o którym mowa w pkt 14, Komisja Przetargowa zawiadamia oferentów, którzy 

złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu złożenia ofert dodatkowych.

17. Dane techniczne samochodu zawiera załącznik do niniejszego Regulaminu.

18. Oferent zobowiązany jest do odbioru samochodu z parkingu strzeżonego ZPK Markab Sp. z o.o., 

znajdującego się na ul. Wiosny Ludów 26a w Zgierzu, w czasie nie dłuższym niż 7 dni od zawarcia 

umowy sprzedaży.

II Miejsce, termin i sposób składania ofert:
1. Miejsce i termin składania ofert: Kancelaria Starostwa Powiatowego w Zgierzu ul. Sadowa 6a,   95-

 100 Zgierz, do dnia 14 grudnia 2018 r. do godziny 1000.

W przypadku składania ofert drogą pocztową decyduje data wpływu do Starostwa, przy czym 
rozpatrywane będą tylko oferty, która poczta doręczy do Starostwa najpóźniej w ostatnim dniu 
składania ofert do godziny 1000.
2. Każda z ofert powinna znajdować się w zaklejonej kopercie, uniemożliwiającej zapoznanie się 

ze złożoną ofertą.

3. Oferent umieszcza na kopercie adnotację: ,,Oferta kupna samochodu”. Nie otwierać do dnia 

14 grudnia 2018 r. do godziny 1000.

4. Oferta nie spełniająca wymagań wskazanych przez Organizatora nie będzie przez niego 

rozpatrywana.

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 2



5. Otwarcie ofert nastąpi dnia 17 grudnia 2018 r. o godzinie 1000 w pokoju nr 311 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Zgierzu ul. Sadowa 6a.

6. O wynikach przetargu albo o jego zamknięciu bez dokonania wyboru jakiejkolwiek oferty 

Organizator powiadomi wszystkich oferentów pisemnie.

III Postanowienia końcowe:
1. Osobą upoważnioną do kontaktu z oferentami jest p. Dominika Jędrzejewska- podinspektor 

Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Zgierzu tel. (042) 288 81 51.

2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się odpowiednio zasady określone 

w Zarządzeniu nr 120.38.2018 Starosty Zgierskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie sposobu 

i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym 

w Zgierzu.

IV Załącznik do Regulaminu:
Dane techniczne samochodu osobowego:
Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki: AUDI, model: A4 1.9 TDi Kat. 8E, 

rok produkcji: 2003, nr rejestracyjny: EBEKF98, nr identyfikacyjny (VIN): WAUZZZ8EX4A022330, 
data pierwszej rejestracji: 15.05.2003 r., okres eksploatacji pojazdu: 03.05.2015 r.- 18.10.2009 r., kolor 
powłoki lakierowej: srebrny 2-warstwowy z efektem metalicznym, oznaczenie typu: 8E, dop. Masa 
całk.: 2035kg,  rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe, rodzaj silnika: z zapłonem 
samoczynnym, moc silnika: 1896 ccm/96kW (131KM), doładowanie: turbosp. z chłodn. powietrza, 
rodzaj skrzyni biegów: manualna, rodzaj napędu: przedni (4x2).

Wyposażenie:
1. ABS+EBV-korektor siły hamowania elektr.

2. Antena radiowa w szybie tylnej

3. Fotel kierowcy z regulacją wysokości

4. Głośniki 8 szt.

5. Immobillizer

6. Klimatyzacja automatyczna

7. Koło zapasowe dojazdowe

8. Kurtyny powietrzne boczne

9. Lusterka zewnętrzne podgrzewane i regul. Elektr.

10. Poduszki powietrzne boczne przednie

11. Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera

12. Przygotowanie do montażu radia

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 3



13. Siedzenia tylne dzielone

14. Skrzynia biegów manualna 5-stopniowa

15. Spryskiwacze szyby przedniej podgrzewane

16. System elektronicznej kontroli toru jazdy ESP

17. Szyby przednie regulowane elektr.

18. Światła p/mgielne przednie

19. Światła z regul. kąta pochylenia elektr.

20. Tapicerka ,,Phoenix”

21. Tarcze kół alum. 15” 7-ramienne opony 195/65

22. Wspomaganie układu kierowniczego

23. Zamek centralny zdalnie sterowany

Liczne zadrapania, zabrudzenia. Wnętrze zawilgocone. Widoczne ślady nocowania w pojeździe 
i prowadzenia działalności handlowo-transportowej. Uszkodzenie przodu i tyłu pojazdu. Możliwe 
uszkodzenie jednostki napędowej- duże wycieki płynów eksploatacyjnych. Konieczny serwis 
lub wymiana. Pojazd unieruchomiony, po długotrwałym postoju, parkowany w znacznej mierze 
na przestrzeni otwartej, niezabezpieczony przed wpływem warunków atmosferycznych. Pojazd 
z brakami, uszkodzeniami, ogniskami korozji oraz śladami dewastacji. Wymaga przeglądu i serwisu 
zawieszenia oraz układu kierowniczego i hamulcowego. Niesprawny akumulator- brak możliwości 
uruchomienia silnika oraz odczytu licznika przebiegu. Uszkodzenia pojazdu zgodnie z kwalifikacją 
uszkodzeń.

Id: 91A63B40-BCDB-4A84-9ED9-AB3C06BF626D. Podpisany Strona 4




